
Renovator 3GLSD
Chrání před suchem i skvrnitostí

Pokud zápolíte s šedou skvrnitostí Gray Leaf Spot) nebo jen chcete mít jistotu, že vám tento problém
nehrozí, volte ProSelect® Renovator 3GLSD Gray Leaf and Drought-Tolerant). Jedná se o vysoce
kvalitní směs tří odrůd jílku vytrvalého s vyšlechtěnou rezistencí vůči šedé skvrnitosti a zvýšenou
odolností vůči suchu. Díky tmavě zelenému zbarvení se jedná o vhodnou volbu pro golfová hřiště,
travnatá sportoviště i trávníky v soukromých zahradách či parcích. Skvělým řešením je tato směs rovněž
při přesevech, kdy pomáhá její odolnost vůči suchu a rychlé zapojení.

Popis

100% Lolium perenne

Složení směsi

Výhody

Ideální pro sportovní po vrchy, fairwaye a odpaliště

Rezistence vůči skvrnitosti Grey Leaf Spot) a rzi ovesné

Vysoká odolnost vůči suchu a zasolení

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-renovator-3glsd/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 45 g/m²

Výška seče: 1250 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-renovator-3glsd/

